FAD
Pied à rotule simple
Pied inclinable sans semelle
antidérapante
- Angle d’inclinaison : +/-10°
- Matières :
      Embase : plastique renforcé
fibres de verre
     Tige : acier zingué
.Montage.
-  Par emboitement en force
(maillet ou presse)
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
Charge Prix Uni.
Références ØD ØM L ØR SW F H (N) Stock* 1 à 9
FAD25-6-20 24 M6 20 10 10 17,5 10,4 1000 4 2,70 F
FAD25-6-40 24 M6 40 10 10 17,5 10,4 1000 4 2,79 F
FAD25-8-20 24 M8 20 10 13 17,5 10,4 2000 - 2,94 F
FAD25-10-20 24 M10 20 10 13 17,5 10,4 2000 - 2,88 F
FAD25-10-40 24 M10 40 10 13 17,5 10,4 2000 4 3,10 F
FAD25-10-60 24 M10 60 10 13 17,5 10,4 2000 4 3,31 F
FAD40-6-20 39 M6 20 10 10 17,5 10,4 1000 4 2,79 F
FAD40-8-20 39 M8 20 10 13 17,5 10,4 2500 4 3,04 F
FAD40-10-40 39 M10 40 10 13 17,5 10,4 4000 4 3,19 F
FAD40-10-60 39 M10 60 10 13 17,5 10,4 4000 4 3,40 F
FAD50-6-15 49 M6 15 15 14 29,5 18,0 1000 - 4,72 F
FAD50-6-30 49 M6 30 15 14 29,5 18,0 1000 - 6,38 F
FAD50-8-25 49 M8 25 15 14 29,5 18,0 3500 - 4,60 F
FAD50-10-45 49 M10 45 15 14 29,5 18,0 4700 4 4,97 F
FAD50-12-45 49 M12 45 15 14 29,5 18,0 7700 4 5,33 F
REMISES
Qté 1+ 10+ 20+ 40+
Rem. Prix -10% -15% Sur demande
Charge maxi : jusqu’à 7700N